证券代码：603776               证券简称：永安行               编号：2019-063

永安行科技股份有限公司

关于职工代表监事换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会任期届满，为保证监事

会的正常运作，根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，公司于2019年11月4日召开了

永安行科技股份有限公司2019年第一次职工代表大会，经职工代表大会审议通过，选举牟

静女士为公司第三届监事会职工代表监事。

牟静女士作为职工代表监事将与公司股东大会选举产生的另外两名股东代表监事共同

组成公司第三届监事会，任期三年，任期起止日与公司股东大会选举产生的股东代表监事

一致。

为保证监事会的正常运作，在新一届监事会监事就任前，原监事仍将依照法律、法规

和《公司章程》等相关规定，继续履行监事义务和职责。

特此公告。

永安行科技股份有限公司监事会

2019年11月6日

附：第三届监事会职工代表监事简历

第三届监事会职工代表监事简历

牟静，女，1973年11月生，大专学历。曾任常州市燃料总公司主办会计，常州市金狐

狸服饰有限公司主办会计，海阳控制集团有限公司主办会计，现任永安行科技股份有限公

司内审专员、第二届监事会职工代表监事。